Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

sexta-feira, 9 de outubro de 2020 Ano V - Edição nº 00583 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BABF371A252FFD3AA8D36E3FBA722FD

sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 002/2020 DE PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES DE 09 DE OUTUBRO DE 2020

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BABF371A252FFD3AA8D36E3FBA722FD

sexta-feira, 9 de outubro de 2020  |  Ano V - Edição nº 00583 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Concurso Público

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

1

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 002/2020 DE PRORROGAÇÃO DE
INSCRIÇÕES DE 09 OUTUBRO DE 2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

1.0 – Prorrogar as inscrições do concurso público até o dia 14 de outubro de
2020, até as 23h59m, o pagamento do boleto poderá ser feito até o dia 16 de
outubro de 2020.

2.0 – CRONOGRAMA DE ATIVIDADES:

ONDE SE LÊ

ANEXO II
CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ATIVIDADES  DATA PROVÁVEL
Lista de Candidatos Inscritos 14/10/2020

LEIA-SE:

ANEXO II
CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

ATIVIDADES  DATA PROVÁVEL
Lista de Candidatos Inscritos 21/10/2020

3.0 Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital 001/2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-BA,
09 de outubro de 2020.

Luiz Cláudio Miranda Pires
Prefeito Municipal de Ruy Barbosa

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0BABF371A252FFD3AA8D36E3FBA722FD

		2020-10-09T10:17:47-0300